                                      UCHWAŁA   Nr IV/19/2003
                                      Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

                                      z dnia 26 lutego 2003 r. 

w sprawie przystąpienia  do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn., zm./
oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 z późn./ 

RADA GMINY 
uchwala :

                                                              § 1

1. Na wniosek Pana Piotra Skrabalak zam. Tyrawa Wołoska 1/1 przystąpić do wykonania Planu Zagospodarowania Przestrzennego obejmującego działkę  Nr 184 położoną w miejscowości Tyrawa Wołoska  - Sadziska.

2. Na wniosek Pana Krzysztofa Reiss zam. Sanok ul. Sadowa 39/4 przystąpić do wykonania Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obejmującego część działki Nr 75 położonej 

          w Hołuczkowie.                                                              

                                                             § 2

     Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

                                                             § 3

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

